
SikaCeram® CleanGrout SikaCeram® EpoxyGrout

SHËNIM:  
Ngjyrat e mësipërme janë thjesht treguese dhe mund ët ndryshojnë nga ato realet. Për 
saktësi më të madhe të ngjyrës, ju lutemi shikoni kutinë me mostrat e bojakëve SikaCeram®.

�  Përbërje inovative për ngjyra të shndritshme me kohëzgjatje të 
madhe.  
�  Punueshmëri e shkëlqyer dhe lehtësi në pastrim. 
�  Veti kundër depërtimit të ujit & kundër baktereve/mykut. 
�  Rezistencë ndaj rrezatimit UV dhe fërkimit.
�  Rezistenca mekanike të larta.

Bojak çimentoje për fuga me gjerësi 1 - 8 mm.  
Ideal për përdorim me pllakat qeramike, pllaka guri natyror dhe 
mozaik qelqi. I përshtatshëm për aplikim mbi dysheme ose mbi 
mure,në mjedise të brendshme dhe të jashtme.   

Disponohet në 25 ngjyra të ndryshme:

Bojak epoksid me 2 përbërës dhe punueshmëri të shkëlqyer që 
kombinon rezistencën mekanike dhe kimike me qëndrueshmëri në 
ngjyrë.  

Disponohet në 6 ngjyra të ndryshme: 

123 Night

122 Petra

120 Agata

121 Moon Stone

100 Snow 

103 Ivory 

30 Total Black

14 Amaranth

15 Ruby

16 Caramel

17 Crocus

19 Navy blue

20 Aqua Green

21 Aniseed

22 Green

23 Yellow

24 Pergamon

29 Light Grey

12 Dark brown

13 Magnolia

00 White

01 Manhattan

02 Ice

03 Ash

04 Anthracite

06 Jasmin

07 Anemona

08 Beige

09 Sand

10 Brown

11 Terracotta

SikaCeram® StarGrout
Bojak epoksid me 2 përbërës dhe dekorativ me performancë të 
lartë për fuga me gjerësi 1-15 mm

Disponohet në 10 ngjyra të ndryshme: 

BOJAKË PLLAKASH
SikaCeram® CleanGrout
SikaCeram® EpoxyGrout
SikaCeram® StarGrout 
Lista e ngjyrave

Light Grey

Manhattan

Ash

Anthracite

Total Black

White

Jasmine

Beige

Caramel

Dark Brown


